
Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63  

96 – 100 Skierniewice  

NIP 836-16-90-935 

Telefon 46 833 26 77  

 

Uchwała nr 2/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

z dnia 29.08.2022 

w sprawie zaopiniowania  programów wychowania przedszkolnego  

na rok szkolny 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 22 a ust. 6, art. 22ab. Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700 i 1730) Rada Pedagogiczna 

postanawia: 
 

§ 1  

Pozytywnie zaopiniować programy wychowania przedszkolnego stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały zaproponowane przez nauczycielki do realizacji w roku szkolnym 

2022/2023. Programy stanowią opis realizacji celów zawartych w podstawie programowej 

wychowania przedszkolnego i są dostosowane do potrzeb i możliwości dzieci. Gwarantują 

realizację podstawy programowej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. 

 

 

 

 

Teresa Swaczyna  

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach                                                                     

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 2/2022/2023  

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach  

z dnia 29.08.2022 

 

Wykaz programów wychowania przedszkolnego przyjętych do realizacji na rok szkolny 

2022/2023 

 

1. Moja motoryka, autorzy: Klaudia Szymańska, Aleksandra Kalisiak 

2. „Wokół Przedszkola”, autorzy: W Żaba-Żabińska 

3. Przyjaciele Zippiego 

4. Program przygotowania do nauki czytania i pisania, GLOTTODYDAKTYKA, autor: B. 

Rocławski 

5. „Wesoła matematyka” – program edukacji matematycznej, autorzy: E. Wójt, A. Geardecka, 

M. Strzelczyk, M. Chojecka 

6. "Drużyna marzeń" - program wychowania przedszkolnego, autorzy: M. Szeląg, E. Janus 

7. Program edukacji muzycznej „Przedszkolaki tańczą i śpiewają” , autor: E. Gozdera 

8. Program edukacji matematycznej "Dziecięca matematyka" wg E. Gruszczyk – 

Kolczyńskiej 

9. Program edukacji zdrowotnej z promocją zdrowia, autorzy: Edyta Łapińska, Monika 

Badur, Aneta Jagieło 

10. Program "Gram w szachy", autor: Justyna Świderska 

11. Zabawy fundamentalne, autorzy: C. Rose, G. Dryden 

12. Program "Tak dla Jezusa", autorzy: ks. Dr K. Mielnicki, E. Kondrak 

13. Program nauczania języka angielskiego "Lion s TEAM” autorzy: J. Marcinkiewicz 

14. Program adaptacyjny "Będę przedszkolakiem", autorzy: E. Wójt, A. Jagieło 

15. Profilaktyka logopedyczna, autor: Anna Gwardecka 

16. „Skierniewice – poznajemy nasze miasto”, autorzy: A. Karwat 

17. Innowacja „Zabawy z GLOTTODYDAKTYKĄ”, autorzy: J. Świderska, M. Badur 

18. Program edukacji przez ruch, autorzy Aneta Jagieło 

19. Pedagogika zabawy – Klanza 

 

 

 

 

 


